
令和６年１０月３日

保護者の皆様

新潟市立藤見中学校

校 長 品田 卓見

令和６年度合唱祭のご案内

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

当校の教育活動について、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度藤見中学校合唱祭を下記のとおり実施いたします。保護者の皆様には、ご多用とは

存じますが、各学年・学級で団結し、心を一つにし練習してきた生徒の姿をご覧いただきたくご案内申

し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１０月２６日（土） ９：２８～１２：０５

２ 日 程

〇発表順及び保護者入場

一般開場・保護者入場 ９：００～（生徒玄関よりお入りください。）

生徒体育館移動開始 ９：１５～

開 会 式 ９：２８～

１年生合唱発表 ９：３５～（クラス合唱→学年合唱）

休 憩 １０：１０～

２年生合唱発表 １０：２０～（クラス合唱→学年合唱）

休 憩 １１：００～

３年生合唱発表 １１：１０～（クラス合唱→学年合唱）

閉会式・退場 １１：５５～

３ その他

（１）演奏中は、会場（体育館）への出入りはご遠慮願います。入り口にいる職員の指示に従ってく

ださい。

（２）携帯電話は電源を切るか、マナーモードにしてください。

（３）駐車場は限りがございます。お車でのご来校はできるだけご遠慮願います。

（４）当日は業者による録画を行っています。後日、ＤＶＤ・Ｂｌｕｅ－ｌａｙの販売を予定してい

ます。保護者の方の撮影は、音楽の著作権等があるため、ご遠慮ください。

（５）内履きをご持参ください。

（６）ランチルームを控室としてご利用ください。

（７）今後の新潟市内の新型コロナウイルス感染症・インフルエンザの状況によっては、保護者の観

賞を見合わせる場合があります。また、延期や中止の場合もありますのでご承知おきください。

＜問い合わせ先＞ 藤見中学校 担当 上野 孝（教務主任） ℡ 275-1231


